重庆文理学院教务处
院教〔2024〕20 号

关于开展国家普通话水平测试的通知
校内各单位：

我校2024年春季国家普通话水平测试报名工作正式启动，现将有关事宜通知如下：
一、报名时间
2024年3月1日—6月30日（具体报名时段见报名网站）。
二、考试时间
2024年3月17日—6月30日（具体时间场次见报名网站）。
三、考试地点
重庆文理学院红河校区知津楼A507室。
四、报考对象
1.全日制在校学生；
2.全体重庆籍社会人士；
3.重庆市内工作学习生活3个月以上的非重庆籍人士。
五、身份确认

1.非重庆籍人士需提供在重庆市内学习工作生活3个月以上的学习工作生活证明；
2.全日制学生在考试当天需提供身份证、所在学校学籍证明（或学生证）；

3.社会考生在考试当天需提供身份证；

4.以上证明在考试当天电子摄像前逐一审核，不符合规范的考生，将取消其考试资格，纳入诚信档案，严重者禁考12个月。

六、报名交费
请于登录国家普通话水平测试在线报名系统https://bm.cltt.org/#/index根据提示进行报名、报满为止，报名后在网上下载准考证。
七、收费标准
50元/次/人（在校生减半）。
八、收费依据
根据重庆市物价局《关于调整我市普通话水平测试费和国家普通话水平等级证书工本费收费标准的通知》（渝价〔2005〕413号）文件规定。

九、联系电话：023-49891738。
特此通知

                                        教务处
                                    2024年3月4日
PAGE
2